
Zarządzenie nr 983/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 8 października 2008r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2008 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały nr  XXV/363/2007  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 337.613,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 48.335,00
Dział 600 – Transport i łączność 48.335,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 36.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 36.000,00

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 12.335,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 12.335,00

Wydział Rozwoju i Promocji Miasta 770,00
Dział 710 – Działalność usługowa 770,00
Rozdział 71020 – Organizacja targów i wystaw 770,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 770,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny 6.588,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 6.588,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6.588,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 6.588,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 10.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 10.000,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 10.000,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 270.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 270.000,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 60.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 60.000,00

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 10.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 5.000,00

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 200.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 200.000,00

Wydział Edukacji 1.920,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 1.920,00



Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 1.920,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 1.920,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 337.613,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 48.335,00
Dział 600 – Transport i łączność 48.335,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 20.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 20.000,00

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 17.456,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17.456,00

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 10.879,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.879,00

Wydział Rozwoju i Promocji Miasta 770,00
Dział 710 – Działalność usługowa 770,00
Rozdział 71020 – Organizacja targów i wystaw 770,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  770,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny 6.588,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 6.588,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6.588,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.588,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 210.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 210.000,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 210.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 153.000,00
§ 4220 – zakup środków żywności 10.300,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 36.700,00
§ 6050 – wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 64.696,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 64.696,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 10.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 54.696,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 6.696,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 17.000,00
§ 6050 – wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 31.000,00

Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy 2.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 2.000,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 2.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00

Pogotowie Opiekuńcze 3.304,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 3.304,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność 3.304,00



§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.304,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 1.920,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 1.920,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 1.920,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 983/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 8 października 2008 roku

Zwiększa się
Dział 854, rozdział 85415

Jednostka § 3260 Razem
Zespół Szkół Technicznych i ogólnokształcących 320 320
Szkoła Podstawowa nr 1 960 960
Zespół Szkół nr 6 320 320
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 320 320
Razem 1 920 1 920


